
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 20/01/2020 REKEEP SPA SOCIETA' A SOCIO UNICO-SOGG DIREZ.E
COORD. DI MANUTENCOOP SOC.COOP.

4018.69 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

2 20/01/2020 REKEEP SPA SOCIETA' A SOCIO UNICO-SOGG DIREZ.E
COORD. DI MANUTENCOOP SOC.COOP.

4018.69 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

3 20/01/2020 CARTOLERIA LUCIANA DI TOE' LUCIANA 458.16 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

4 20/01/2020 CARTOLERIA LUCIANA DI TOE' LUCIANA 245.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

5 20/01/2020 CARTOLERIA LUCIANA DI TOE' LUCIANA 800.91 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

6 20/01/2020 L'ALBERO - CENTRO DIDATTICO SNC 13.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

7 20/01/2020 ASSOCIAZIONE MAGA CAMAJA 90.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

8 20/01/2020 Fondazione Mostra Internazionale d'Illustrazione per l'Infanzia
Stepán Zavrel

50.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

9 20/01/2020 SOLIGO VIAGGI SAS 170.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

10 20/01/2020 EDUGAMMA SRL 140.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

11 20/01/2020 EDUGAMMA SRL 410.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

12 20/01/2020 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

91.03 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

13 20/01/2020 CARTOLERIA LUCIANA DI TOE' LUCIANA 42.38 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

14 20/01/2020 TREVISOL CARLA 1000.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

15 20/01/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 150.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

16 20/01/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 225.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

17 28/01/2020 MYO SRL 299.20 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

18 28/01/2020 MONDO TOURS SRL 129.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

19 28/01/2020 GRAFICHE ANTIGA SPA 296.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

20 28/01/2020 TECHNOS S.R.L. 352.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

21 28/01/2020 ARGO SOFTWARE SRL 1948.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

22 28/01/2020 OFFICE POINT SAS 347.04 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

23 28/01/2020 FORNITECNICA SRL 328.43 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

24 28/01/2020 FORNITECNICA SRL 48.25 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

25 28/01/2020 FORNITECNICA SRL 93.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

ISTITUTO COMPRENSIVO
 "G. Toniolo"

31053 PIEVE DI SOLIGO VIA BATTISTELLA 3 C.F. 82004190268 C.M. TVIC84200T

Pag. 1



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

26 28/01/2020 FORNITECNICA SRL 26.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

27 28/01/2020 BANCA INTESA SAN PAOLO 2.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

28 29/01/2020 BORTOLANZA SERGIA 52.47 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

29 29/01/2020 DE NONI MATTEO 104.93 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

30 29/01/2020 FERRAMOSCA MARIA LAURA 52.47 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

31 29/01/2020 FUSER VILMA 49.74 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

32 29/01/2020 GOBBATO PAOLA 49.74 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

33 29/01/2020 LUCCHETTA IVANA 49.74 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

34 29/01/2020 MARTIN DANIELE 49.74 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

35 29/01/2020 MODOLO SERENA 104.93 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

36 29/01/2020 SACCHI SILVIA 49.74 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

37 29/01/2020 STELLA PAOLA 49.74 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

38 29/01/2020 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - CONT. SPECIALE
Nø 1011

3.14 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

39 29/01/2020 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

79.20 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

40 29/01/2020 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

204.42 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

41 29/01/2020 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

217.80 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

42 29/01/2020 REGIONE VENETO 76.54 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

43 29/01/2020 INPS 8.00 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

44 03/02/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 14.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

45 03/02/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 12.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

46 03/02/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 30.80 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

47 03/02/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 884.11 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

48 03/02/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 17.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

49 03/02/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 65.82 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

50 03/02/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 90.20 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

51 03/02/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 9.32 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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52 03/02/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 54.10 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

53 03/02/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 176.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

54 03/02/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 100.80 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

55 03/02/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 2.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

56 03/02/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 72.25 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

57 03/02/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 10.62 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

58 03/02/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 20.46 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

59 03/02/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 5.72 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

60 03/02/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 76.35 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

61 03/02/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 884.11 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

62 03/02/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 428.56 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

63 03/02/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 12.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

64 03/02/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 77.44 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

65 11/02/2020 EMITEX S.A.S. 111.56 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

66 11/02/2020 ASD YOGA LA FORZA DELLA VITA 1560.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

67 11/02/2020 FANNY MION 498.66 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

68 11/02/2020 GE.NE.T. SRL 229.03 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

69 11/02/2020 MONDO TOURS SRL 138.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

70 11/02/2020 MONDO TOURS SRL 129.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

71 11/02/2020 ASSOCIAZIONE MAGA CAMAJA 180.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

72 11/02/2020 Fondazione Mostra Internazionale d'Illustrazione per l'Infanzia
Stepán Zavrel

100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

73 11/02/2020 MONDO TOURS SRL 129.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

74 11/02/2020 MONDO TOURS SRL 129.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

75 11/02/2020 I.T.I.S. "MAX PLANCK" 200.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

76 18/02/2020 OFFICE POINT SAS 758.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

77 18/02/2020 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 160.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli
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78 18/02/2020 Learning Up Srl 200.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

79 18/02/2020 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

281.53 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

80 18/02/2020 Fondazione Mostra Internazionale d'Illustrazione per l'Infanzia
Stepán Zavrel

50.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

81 19/02/2020 FONDAZIONE MUSEI CIVICI DI VENEZIA 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

82 03/03/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 13.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

83 03/03/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 12.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

84 03/03/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 24.54 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

85 03/03/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 50.39 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

86 03/03/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 12.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

87 03/03/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 12.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

88 03/03/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 166.76 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

89 11/03/2020 COMITATO PROVINCIALE UNPLI TREVISO 189.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

90 11/03/2020 MESULANA SERVIZI SRL 163.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

91 11/03/2020 ASSOCIAZIONE MAGA CAMAJA 90.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

92 11/03/2020 ASSOCIAZIONE MAGA CAMAJA 180.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

93 11/03/2020 Fondazione Mostra Internazionale d'Illustrazione per l'Infanzia
Stepán Zavrel

100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

94 11/03/2020 EUROEDIZIONI TORINO SRL 120.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

95 11/03/2020 ESSECI COMPUTER SAS DI CORTIANA R. 70.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

96 11/03/2020 FORNITECNICA SRL 36.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

97 11/03/2020 FORNITECNICA SRL 130.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

98 11/03/2020 FORNITECNICA SRL 138.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

99 11/03/2020 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 447.12 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste
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100 11/03/2020 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 950.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

101 11/03/2020 EDUGAMMA SRL 350.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

102 11/03/2020 REKEEP SPA SOCIETA' A SOCIO UNICO-SOGG DIREZ.E
COORD. DI MANUTENCOOP SOC.COOP.

4018.69 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

103 11/03/2020 KARON SRL 1145.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

104 11/03/2020 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

171.81 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

105 11/03/2020 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STAT. "M. FANNO" 300.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

106 31/03/2020 GEMINI CONSULT SRL 400.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

107 31/03/2020 GEMINI CONSULT SRL 700.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

108 31/03/2020 REKEEP SPA SOCIETA' A SOCIO UNICO-SOGG DIREZ.E
COORD. DI MANUTENCOOP SOC.COOP.

4018.69 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

109 31/03/2020 MONDO TOURS SRL 129.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

110 31/03/2020 ASSOCIAZIONE MAGA CAMAJA 180.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

111 31/03/2020 Fondazione Mostra Internazionale d'Illustrazione per l'Infanzia
Stepán Zavrel

100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

112 07/04/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 251.90 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

113 07/04/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 884.11 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

114 07/04/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 12.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

115 07/04/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 17.88 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

116 07/04/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 209.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

117 07/04/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 77.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

118 07/04/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 15.40 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

119 07/04/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 7.92 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

120 07/04/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 28.60 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

121 07/04/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 30.36 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
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122 07/04/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 16.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

123 07/04/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 154.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

124 07/04/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 88.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

125 07/04/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 884.11 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

126 16/04/2020 ARUBA SPA 50.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

127 30/04/2020 TREVISOL CARLA 81.97 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

128 30/04/2020 OFFICE POINT SAS 276.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

129 30/04/2020 ASSICURAZIONI GENERALI SPA 300.00 03|11|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni su beni mobili

130 30/04/2020 FORNITECNICA SRL 138.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

131 30/04/2020 FORNITECNICA SRL 130.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

132 30/04/2020 FORNITECNICA SRL 36.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

133 30/04/2020 STUDIOSAN SNC 188.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

134 30/04/2020 AMATI NICOLETTA 224.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

135 30/04/2020 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

56.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

136 30/04/2020 REGIONE VENETO 23.80 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

137 11/05/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 60.72 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

138 11/05/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 30.36 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

139 11/05/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 28.60 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

140 11/05/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 7.92 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

141 11/05/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 41.38 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

142 11/05/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 18.03 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

143 20/05/2020 NADALIN MAURA 418.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

144 20/05/2020 ESSECI COMPUTER SAS DI CORTIANA R. 110.00 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

145 20/05/2020 REKEEP SPA SOCIETA' A SOCIO UNICO-SOGG DIREZ.E
COORD. DI MANUTENCOOP SOC.COOP.

121.14 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

146 20/05/2020 REKEEP SPA SOCIETA' A SOCIO UNICO-SOGG DIREZ.E
COORD. DI MANUTENCOOP SOC.COOP.

100.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

147 20/05/2020 EDUGAMMA SRL 70.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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148 20/05/2020 SINTAB SRL 200.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

149 20/05/2020 BIASIN DENIS & C SNC 1024.59 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

150 05/06/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 225.41 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

151 05/06/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 15.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

152 05/06/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 22.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

153 05/06/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 26.65 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

154 05/06/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 24.20 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

155 05/06/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 11.00 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

156 08/06/2020 INTERNATIONAL COLLEGE SRL 738.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

157 08/06/2020 NEGRO NATALINA 280.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

158 08/06/2020 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

70.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

159 08/06/2020 REGIONE VENETO 29.75 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

160 08/06/2020 BOF NICOLETTA 96.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

161 08/06/2020 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

24.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

162 08/06/2020 REGIONE VENETO 10.20 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

163 08/06/2020 TENDERINI MIRIAM SOPHIA 202.22 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

164 08/06/2020 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

50.56 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

165 08/06/2020 REGIONE VENETO 21.49 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

166 08/06/2020 BUSATO ELEONORA 68.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

167 08/06/2020 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

17.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

168 08/06/2020 REGIONE VENETO 7.23 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

169 12/06/2020 ADEMI AMIR 30.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

170 12/06/2020 ALEKSIC MARIJA 85.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

171 12/06/2020 BARBON MASSIMO 60.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

172 12/06/2020 ZAMBON CLAUDIA 60.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

173 12/06/2020 BOTTEGA SABINA 16.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

174 12/06/2020 BARISAN PIERLUIGI 115.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

175 12/06/2020 BOTTEGAL PIERLUIGI 28.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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176 12/06/2020 CENEDA ERIO 180.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

177 12/06/2020 CALDERARI DIEGO 115.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

178 12/06/2020 CHIAPPINOTTO CARMEN 20.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

179 12/06/2020 DAL CORTIVO ALESSANDRA 60.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

180 12/06/2020 CEPELI BESNIK 295.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

181 12/06/2020 D'ARSIE' MARA 30.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

182 12/06/2020 CITRON FEDERICO 205.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

183 12/06/2020 PEDERIVA SONIA 30.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

184 12/06/2020 DAL VECCHIO ROSANNA 30.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

185 12/06/2020 DE NARDO STEFANO 85.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

186 12/06/2020 CESARETTO COSTANZA 60.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

187 12/06/2020 DE VECCHI GIANNI 115.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

188 12/06/2020 BASTIANEL VALENTINA 180.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

189 15/06/2020 PASIN MARIA 175.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

190 15/06/2020 DORIGO LUIGI 85.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

191 15/06/2020 CATTELAN CLARA 180.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

192 15/06/2020 TEO ANITA 180.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

193 15/06/2020 FRANZIN GIANCARLO 115.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

194 15/06/2020 DE NONI MANUELA 295.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

195 15/06/2020 GATTO FRANCESCO 115.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

196 15/06/2020 GAVRIS MARIA 60.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

197 15/06/2020 GIAMPETRUZZI M.CRISTINA 20.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

198 15/06/2020 KOZAC BEATA 180.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

199 15/06/2020 DORIGO CRISTINA 30.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

200 15/06/2020 FONTANA MANOLA 20.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

201 15/06/2020 PICCIN BARBARA 115.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

202 15/06/2020 PRADAL ERICA 323.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

203 15/06/2020 LUCCA DANIELE 180.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

204 15/06/2020 LUCCHETTA RUDI 8.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

205 15/06/2020 MODENESE LUIGINO 180.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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206 15/06/2020 MILAN GIULIANA 85.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

207 15/06/2020 INTROVIGNE MARIA CRISTINA 60.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

208 15/06/2020 PAOLILLO ALFONSO 30.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

209 15/06/2020 SPAGNOL ERIKA 60.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

210 15/06/2020 PRADAL SIMONE 559.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

211 15/06/2020 PRADAL GRAZIANO 30.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

212 15/06/2020 PRIFTI IRMA 60.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

213 15/06/2020 ROSSI ROBERTO 145.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

214 16/06/2020 SELENU FABIO 180.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

215 16/06/2020 DORIGO IVANA 60.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

216 16/06/2020 ANTONIU NELA 135.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

217 16/06/2020 DALTO DARIA 180.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

218 16/06/2020 DINU  RALUCA ANDREEA 295.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

219 16/06/2020 SONEGO ROBERTA 115.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

220 16/06/2020 MUNARI CRISTIANA 115.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

221 16/06/2020 DE LUCA CLAUDIA CINZIA 30.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

222 16/06/2020 UDDIN REAZ 180.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

223 16/06/2020 GHIZZO MANUELA 295.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

224 16/06/2020 ZABOTTI MARCO 115.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

225 16/06/2020 PERUCH ROBERTA 12.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

226 16/06/2020 LUCCHETTA SONIA 30.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

227 16/06/2020 CISERA PAOLA 205.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

228 16/06/2020 ZAMBON MARIKA 115.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

229 16/06/2020 GIACOMELLI GIANNI 9.12 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

230 16/06/2020 MISASI FEDERICA 9.12 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

231 22/06/2020 ABDELHAMID ABDESSLEM 40.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

232 22/06/2020 BREDA BRUNO 140.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

233 22/06/2020 DE STEFANI DIANA 100.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

234 22/06/2020 RIZZO SILVIA 100.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

235 22/06/2020 FAVARETTO IONEIDES 100.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

ISTITUTO COMPRENSIVO
 "G. Toniolo"

31053 PIEVE DI SOLIGO VIA BATTISTELLA 3 C.F. 82004190268 C.M. TVIC84200T

Pag. 9



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

236 22/06/2020 BOTTEGA ERIKA 100.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

237 22/06/2020 DEWAN NASIR UDDIN 100.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

238 22/06/2020 FAVERO MICHELE 100.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

239 22/06/2020 GIRARDI GIANSILVIO 140.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

240 22/06/2020 LENISA LAURO 100.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

241 22/06/2020 LUCCHETTA LIVIO 100.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

242 22/06/2020 ZACCARON BARBARA 40.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

243 22/06/2020 COLLETTO MICHELA 100.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

244 22/06/2020 PERENCIN MONICA 40.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

245 20/07/2020 BANCA INTESA SAN PAOLO 2.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

246 20/07/2020 ESSECI COMPUTER SAS DI CORTIANA R. 420.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

247 20/07/2020 ISI engineering srl 1294.50 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

248 20/07/2020 ISI engineering srl 7854.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

249 20/07/2020 STUDIOSAN SNC 488.22 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

250 20/07/2020 BRHEMA PAINT S.R.L. 117.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

251 20/07/2020 FORNITECNICA SRL 36.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

252 20/07/2020 FORNITECNICA SRL 138.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

253 20/07/2020 FORNITECNICA SRL 130.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

254 20/07/2020 ESSECI COMPUTER SAS DI CORTIANA R. 250.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

255 20/07/2020 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 300.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

256 20/07/2020 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

109.20 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

257 20/07/2020 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

18.40 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

258 29/07/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 92.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

259 29/07/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 284.79 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

260 29/07/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 107.41 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

261 29/07/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 1727.88 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

262 29/07/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 66.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

263 29/07/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 30.36 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

264 29/07/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 28.60 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
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265 29/07/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 55.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

266 29/07/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 7.92 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

267 29/07/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 25.74 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

269 02/10/2020 ARGO SOFTWARE SRL 80.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

270 17/11/2020 CAL ROBERTA 433.07 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

271 17/11/2020 CARACOZZI ANTONIETTA PIETRINA 110.43 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

272 17/11/2020 CHIESURIN LARA 169.91 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

273 17/11/2020 LIESSI GIAN CLAUDIO 208.72 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

274 17/11/2020 LORENZON ANNA 433.07 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

275 17/11/2020 MARSURA ADRIANA 433.07 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

276 17/11/2020 TONIN FRANCA 122.75 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

277 17/11/2020 ZANNONI MIRCA 126.20 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

278 17/11/2020 Fossa  Silvia 41.57 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

279 17/11/2020 LORENZON ANNA MARIA 214.53 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

280 17/11/2020 Marseglia Anna 262.99 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

281 17/11/2020 Perencin Laura 22.83 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

282 17/11/2020 SPINA MARIATERESA 76.26 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

283 17/11/2020 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - CONT. SPECIALE
Nø 1011

13.84 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

284 17/11/2020 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

347.49 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

285 17/11/2020 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

955.64 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

286 17/11/2020 INPS 6.53 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

287 17/11/2020 REGIONE VENETO 338.23 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

288 17/11/2020 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

961.90 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

289 14/10/2020 BRHEMA PAINT S.R.L. 792.22 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

290 14/10/2020 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

53.94 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

291 14/10/2020 BIANCHI S.N.C. 3219.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

292 14/10/2020 Manutan Italia Spa 450.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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293 14/10/2020 ASSOCIAZIONE PROTEO FARE SAPERE 30.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

294 14/10/2020 TWO TREES S.R.L. a Socio Unico 2100.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

295 15/10/2020 350 TESORERIA CENTRALE 137.41 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

296 11/11/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 17.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

297 11/11/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 174.29 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

298 11/11/2020 STUDIOSAN SNC 4.13 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

299 11/11/2020 IN ITINERE SOC. COOPERATIVA 609.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

300 11/11/2020 BORGIONE - CENTRO DIDATTICO S.R.L. 247.39 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

301 11/11/2020 KARON SRL 1145.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

302 11/11/2020 MAGRIS S.P.A. 200.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

303 11/11/2020 MARCHIOL S.P.A. 945.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

304 11/11/2020 FORNITECNICA SRL 138.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

305 11/11/2020 FORNITECNICA SRL 130.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

306 11/11/2020 FORNITECNICA SRL 36.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

307 11/11/2020 Poste Italiane 23.58 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

308 11/11/2020 BRHEMA PAINT S.R.L. 812.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

309 11/11/2020 WALCAM SRL 756.82 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

310 11/11/2020 FORNITECNICA SRL 450.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

311 11/11/2020 STUDIOSAN SNC 2227.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

312 11/11/2020 WALCAM SRL 1034.75 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

314 12/11/2020 STUDIOSAN SNC 1288.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

315 12/11/2020 MAURO BARDELLE 1603.20 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

316 12/11/2020 EDOARDO GIOMMI 66.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

317 17/11/2020 BORTOLINI SIMONE 55.96 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

318 17/11/2020 Dal Col Manuela 55.96 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

319 17/11/2020 Favore Sabina 53.06 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

320 17/11/2020 FUSER VILMA 53.06 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

321 17/11/2020 GENTILI SERENELLA 53.06 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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322 17/11/2020 LORENZON ANNA 53.06 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

323 17/11/2020 MARTIN DANIELE 53.06 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

324 17/11/2020 Minchella Federica 53.06 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

325 17/11/2020 STELLA PAOLA 53.06 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

326 17/11/2020 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - CONT. SPECIALE
Nø 1011

2.52 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

327 17/11/2020 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

63.36 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

328 17/11/2020 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

174.24 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

329 17/11/2020 INPS 2.58 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

330 17/11/2020 REGIONE VENETO 61.20 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

331 17/11/2020 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

170.78 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

332 20/11/2020 BANCA INTESA SAN PAOLO 2.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

333 20/11/2020 Poste Italiane 34.79 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

334 27/11/2020 EDUGAMMA SRL 60.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

335 27/11/2020 Poste Italiane 6.61 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

336 27/11/2020 FORNITECNICA SRL 280.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

337 27/11/2020 Istituto comprensivo "Cappella Maggiore" 150.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

338 27/11/2020 IPSSEOA "Giuseppe Maffioli" 40.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

339 30/11/2020 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

300.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

340 30/11/2020 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

16.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

341 30/11/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 0.91 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

342 30/11/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 120.12 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

343 30/11/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 0.01 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

344 30/11/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 101.71 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

345 30/11/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 490.05 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

346 30/11/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 155.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

347 30/11/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 144.91 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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348 30/11/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 251.89 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

349 30/11/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 28.60 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

350 30/11/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 13.20 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

351 30/11/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 30.36 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

352 30/11/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 7.92 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

353 30/11/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 99.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

354 30/11/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 61.60 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

355 30/11/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 54.43 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

356 09/12/2020 CAPO X n. 3330 - Sezione Tesoreria di Roma Succursale 417.13 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

357 09/12/2020 Cleaner Snc di Targa Tommaso e Rinaldo Marco 11849.16 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

358 09/12/2020 ASSOCIAZIONE PROTEO FARE SAPERE 15.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

359 09/12/2020 Aniceto Angelica 30.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

360 09/12/2020 Aniceto Angelica 338.38 01|03|009 - SPESE DI PERSONALE/Indennità di missione
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

361 09/12/2020 Aniceto Angelica 94.76 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

362 09/12/2020 Aniceto Angelica 6.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

363 10/12/2020 I.T.I.S. "Max Planck" 100.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

364 10/12/2020 Aniceto Angelica 5.50 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

365 14/12/2020 COMPUTER SRL 10615.50 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

366 14/12/2020 SAVNO  S.C.R.L. 964.02 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

367 14/12/2020 WOM S.R.L. 170.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

368 15/12/2020 BANCA INTESA SAN PAOLO 850.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

369 15/12/2020 Fossa  Silvia 41.57 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

370 15/12/2020 POSTE ITALIANE SPA 24.21 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

371 15/12/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 2335.41 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

372 15/12/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 2606.82 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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373 15/12/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 37.40 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

374 15/12/2020 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 211.64 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

Data 14/05/2024
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